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ÖNSÖZ 

 

 

Hizbül Kebir ve Hizbül Kasr Duası - BJ2023 

 

 

Şeytanlar ve ordusu Deccal ve ordusu bugün kol gezmekte, ve 
insanlara hayvanlara doğaya her türlü verebildiği zararları 
vermeye çalışmaktalar. O'nların zararlarından korunabilmek için 
Allah'ın kalesine sığınma duaları 
 

 

Bu dua, kafirlere, müşriklere, deccal’a, münafıklara, hasetçilere, 
sihirbazlara, düşmanlarımız varsa düşmanlarımıza, 
günahkarlara, hırsızlara iftiracılara, kötülük yapanlara, cimrilere, 
gafillere, yalancılara, hainlere, zalimlere,  hilekarlara, 
Münkirlere, nakıs ve negatif kimselere karşı okunur, Bu sıfattaki 
kimselerden gelecek zararların önüne geçilmesi için yapılan 
dualar, nazarın tesirini yok etmek için yine dua, büyü ve sihrin 
tesirini yok etmek için Felak ve Nas sureleri ayet-el Kürsi Bakara 
suresinden ayetler küfür ve kafirlere karşı Kafirun Suresi, 
imanımızı tazelemek için Amentü duası, güzel salavatlar, sevap 
kazandıran salavatlar, sevap kazandıran dualar, ayetler, ve 
yanımızda bir melek taifesi bulunur ki, bize namazı hatırlatır, her 
nerede olursak olalım namaz vaktini hatırlatır, eğer o vakitte 
namazımızı Eda edersek, her zaman bize hatırlatır, Eğer birkaç 
defa Onu ihmal edersek, O da bize sesini duyurmaz olur, Yine 
Hızır duası vardır, Hızır duasına devam eden kimse, evinden 
çıktıktan sonra herhangi bir sıkıntıya maruz kalırsa, Allah Hızır 
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olarak görevlendirdiği bir kulunu ona gönderir, ve başındaki 
sıkıntıyı, o kimse Allah'ın izniyle ve müsaadesiyle izale eder, 
işte evinizden çıkmadan önce Raşid'i tarikatına intisab etmiş 
bütün askerlerimiz müntesiplerimiz den yüksek sınıflar, günlük 
virdini okur, diğer kimseler, yani yükselme yapamayan, belli 
sınıfta kalmış kimseler, evinden çıkmadan önce Hizbül Kebir 
duasını okur Ondan sonra çıkar evinden, Eğer vakitler ve 
imkanlar kısıtlı ise geç kaldıysak o zaman Hizbul Kasır duasını 
okur Ondan sonra çıkar evinden… 

Raşit Tunca 
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Zikir Nedir? Vird Nedir? Evrad Nedir? Örnekleri ile Kısa Anlatım 

 

 

Zikir Nedir? Vird Nedir? Evrad Nedir? Örnekleri ile Kısa 
Anlatım 

 

Zikir Nedir : Sözlük  manası ile, anmak, hatırlamak, 
unutmamak, ve çokca tekrar etmek, ve unutmamak için çokca 
tekrar etmek manalarını taşır. 
 

Raşidi Tarikatına Göre Zikir Nedir : Zikir bir frekans 
aralığıdır, ve esas mana ile, sadece bir kelimenin çookca 
tekrarına verilen isimdir ki, mesela o kelime "Allah", "Rahman", 
"Kerim" gibi bir isimin veyahutta "Ya Kerim" ve "Ya Rahman" 
gibi bir niyazın ve çağırmanın, çookca tekrarı, veyahutta iki 
kelimeli "Elhamdülillah", Sübhanallah" gibi anlam ifade eden iki 
kelimenin çookca tekrarına verilen isimdir ki, bu sayede insan 
beyni kainata, belli bir frekansı devamlı olarakdan yayıp 
gönderir. ve uzak bir yere gönderilmek istenlen bir zikirin adedi, 
daha yüksek ve çok olmalıdır, ve kesik kesik olmamalıdır, aynı 
frenaks aralığının çokca tekrarı olmalıdır. Mesela Allah zikirinin 
ebced değeri 66 olduğu gibi, bu kalp frekansı denilen "1 Hertz" 
inde değeri 66 dır. Kalbin bir defa Allah demesindeki yaydığı 
frekans demekdir. Diğer zikirlerinde buna benzer "hertz" 
cinsinden bir frekans değeri vardır. 
 

Raşidi Tarikatına Göre Vird Nedir : Vird anlamlı bir 
cümlenin, belli zaman aralıklarında, devamlı tekrarına verilen 
isimdir ki : Mesela sübhanalllah bir zikir idi, ve elhamdülillah bir 
zikir, ve Allahuekber de yine bir zikir, ve bunların anlamlı bir 
cümlede kullanilmiş hali ile "Subhânallâhi velhamdulillâhi ve lâ 
ilâhe illallâhu vallâhu ekber, Ve lâ havle ve lâ kuvvete illâ billâhil 
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aliyyil azîm."  şeklinde günün belli vakitlerinde,  her gün, veya 
buna yakın, iki günde bir gibi, sabah ve akşam gibi, beli 
vakitlerde, devamlı takrarına verilen isimdir ki, bu sayede belli 
bir melek grubunun yaydığı frekans aralığına girilmiş olur, ve bir 
nevi onlardan olunmuş olur. Mesela çok sesli sanat müziği icra 
edilirken, saz, cümbüş, keman, zil,... hepsi aynı notayı, farklı 
sesler ile zikrederler, ve toplamı, bir eser, bir şarkıyı oluşturur, 
işte insanların, bitkilerin, hayvanların ve maddelerinde, aynı virdi 
tekrar etmeleri, kainata yaymalarıda, böyle bir uhrevi şarkının, 
mesela rabbimize doğru söylenilmesi gibidir. ve eğer bunun 
içinde  bir ddilek ve bir istek var ise, rabbimizde o isteğimize 
cevap verir. Allah,Allah dedin de, mesela ahmet ahmet dedinde, 
ahmet buyur ne istiyorsun deyince, diyecek sözün yoksa, ahmet 
kızar,  ne meşgul ediyon beni demez mi? ve zikir eden, Allah 
rahman,...  diyen kimse, ardına isteği, muradı neyse onu 
istemelidir, ahmetten bir isteği olan onu cağırır, ve o duyasıya 
kadar cağırır degil mi? isteğin yoksa, dalgamı geçiyorsun sen 
onu çağırarakdan. 
 

Raşidi Tarikatına Göre Evrad Nedir : Zikir anlamlı bir veya 
iki kelime idi, vird anlamlı bir cümle, ve evrad ise, çookca 
virdden oluşan bir şarkı gibidir. "Raşidi Zikir Evradı" gibi. yani 
çookca anlamlı cümleden oluşan, ilahi bir şarkının, ve ya bir 
isteğin, rabbimize iletilmesi, veya onun görevli meleklerine ilga 
edilmesi ki o istegin O na ulaştırılması için, hergün devamlı, ve 
belli vakit ,aralıklarında tekrar edilmesidir.  Faidesi ise, mesela 
senin bir mahkemelik davan var, ve mahkemeye dava açarken, 
olan biteni kısa cümleler halinde, anlamlı ve makul bir şekilde 
izah etmek için, bir dilekçe, yani cümleler toplamı yazman icab 
eder. ve işte evrad da Allahin esmaları, veya kuran ayetleri, 
veya belli dua terkibilerinin, veya salavatlar gibi bazı özel 
zikirlerin toplamı ile, ya bir isteği, yahut belli bir getirisi olan, 
peygamberin söylediği, şunu zikrederseniz, cennette şu 
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dereceya ulaşırsınız dedıği, bazı zikir ve virdlerin, veya isteklerin 
toplamindan  oluşan, bir dilekçenin, veya manzum bir şarkının, 
gorevli meleklere duyurulması, onların sayesinde rabbimize 
iltetiılmesidir. Allahın bunun için melekleremi ihtiyacı var 
derseniz, önce sizin melek ne demek onu algılamanız lazım, 
burada melek görevini frekans denilen bir dalga boyutunun 
uzaklara taşıması manasını ele alınca, bir frekansın yayılaması 
için, belli dalga boyutuna ihtiyaç varmı yokmu, ve Allah bunu bu 
yasaya bağlamış mı? o önemli, yani Allah herşeyi belli yasalara 
ve meleklere tayin etmiş, sen ona melek değilde, sadece dalga 
olarakdan bakarsan, melek nedir anlamamış olursun. 
 

ve bir nükte vardır: 
 

Adam oğlunu Amerika ya okumaya gönderiyorum diye gönderir. 
O da gider, orada ingilizce ögrenip okuyacağına, aldığı parayı 
yer çarçur eder, ve bir gün izine geliyorum diye gelir, adam 
sorar, oğlum ingilizce ögrendin mi? öğrendim der. peki ingilizce 
ağac ne demek der? oğlan hemen uydurur: 
"dan" demek der. 
peki iki ağaç ne  demek der 
" dan dan" der 
peki orman ne demek der 
"dandiri dandan dandiri dandan" der 
yani işte zikirde anlamlı bir veya iki kelimenin tekrarı, 
vird anlamlı bir cümlenin tekrarı, ve Evrad da işte dandiridandan 
olmuş oluyor. 
 

Sibh veya Tesbih etmek : Bir zikiri belli bir sayıda tekrar 
etmek demekdir. Nitekim sübhanallah demek işte Allahin 
isimlerini bilerek ve belli sayıda tekrar ederim demekdir. 
Ezkar: Zikredilen şey demekdir, mesela ezkarın ne deyince, 
Ben rahman zikiri çekiyon demek gibi. 
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Zakir : Zikreden kimseye verilen isimdir. 
Tesbih : Zikirdeki belli sayıyı muhafaza edebilmek için hafızalı 
abaküsdür. 
Misbah : Tesbihin, abaküsün cinsini belirtir, ağaçmı, naylonmu, 
cammı, taşmı elmasmı, zümrütmü, yakutmu gibi. Tesbihin renk 
ve cinsine göre zikir farklı enerji boyutu yayar. 
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Hizb Nedir - Hizbul Kebir - Hizbul Kasr Nedir? 

 

Hizb Nedir - Hizbul Kebir - Hizbul Kasr Nedir? 

 

Hizb : Sözlükte bölük, grup,ordu,asker,anlamına gelen hizb 
kelimesi Nitekim 

 

Hizbullah: Allahin ordusu demekdir. 
Hizbüşşeytan: Şeytanın Ordusu Demekdir. 
Terim olarak ise, Hizb Kur’ân’ın bölümlere ayrılması demektir. 
 

Peygamberimiz döneminde Ashabi kiramdan birisinin bir yeri 
agriyordur, ve bunu Bilali Habeşi ile sohbet ederken o ashab 
ona söyler, Bilal Radyallahu anh da ona ayri ayri surelerden, 
ayri ayri bir kac ayeti birleştirip bunlari oku der, o ashabda 
okuyunca agrisi bir süre sonra gecer, bunu diger ashbdan bazi 
arkadaşlarinada söyler, bunun üzerine, onlarda bir yeri 
agriyinca, hz bilali gidip, ondan okumalari gerekli ayetleri 
ögrenirler. o güne kadar kuranin parcalara bölünüpte 
okunabilcegini bilmeyen ashabi kiram, bunu görünce, bundan 
rahatsiz olup, peygamberimize gidip, Bilali Habeşi yi şikayet 
ederler, ve derler ki : Bilal Kurani parcaliyor ya rasulallah derler, 
ve onlara peygamberimiz sorar, Bilal nasil yapti diye, ve onlar 
böyle böyle yapti derler, onun üstüne Peygamberimiz Bilal 
dogru yapmiş der. ve işte hastaliklara karşi bazi ayet 
bölümlerinin, yine mesala büyü ve sihire karşi başka ayetlerin, 
yine nazara karşi  başka ayetlerin, yine korunma ve hifz için 
başka bazi ayetlerin, yine rizik için, bazi başka ayetlerin, gerekli 
olan bölümlerinin cikarilipda, bunlari birleştrilerek okunmasina 
Hizb denir işte. Fakat daha sonraki hafizlar bunu  yanliş 
algilamişlar ve Kur’ân-ı Kerim’i düzenli ve devamlı okuyan 
hafizlar günlük okunacak bölümleri, sûrelerin uzunluklarını göz 
önüne alarak ayırmışlar, 


